
1. Jednorázový úklid:

Malé byty (1+kk, 2+kk): 500 - 1 500 Kč

Střední byty (3+kk, 4+kk): 1 500 - 3 000 Kč

Rodinné domy: 2 500 - 5 000 Kč

2. Pravidelný úklid (např. týdenní nebo měsíční):

Malé byty: 400 - 900 Kč za úklid

Střední byty: 800 - 1 500 Kč za úklid

Rodinné domy: 1 500 - 3 000 Kč za úklid

3. Úklid po rekonstrukci

Úklid domácnosti po rekonstrukci stojí 30 - 40 Kč/m², cena

přímo závisí na stupni složitosti práce. Tento typ úklidu

zahrnuje všechno, kromě mytí oken.

Mytí oken po rekonstrukci 250 Kč/ okno. Atypické,

francouzské typy oken 400 Kč/okno.

4. Úklid komerčních prostor, kanceláří atd.

Od 5 Kč za m², v závislosti na frekvenci úklidu a specifických

požadavcích

5. Úklid novostaveb

Úklid po dokončení stavby (do 100 m²) 30 Kč / m²

Úklid po dokončení stavby (nad 100 m²) 25 Kč / m²

Mytí oken, parapetů a žaluzií 250 - 400 / okno

Úklid koupelny 500 Kč / místnost

Úklid kuchyně 600 Kč / místnost



Cena za mytí oken, parapetů a žaluzií závisí na rozsahu znečištění a

počtu oken. Cena se může lišit v závislosti na konkrétních

podmínkách a rozsahu práce.

6. Úklid činžovních a panelových domů.

od 250 Kč/ hod.

Tyto ceny jsou orientační a skutečné náklady se mohou lišit. Za práce

prováděné o sobotách je příplatek 20% a o nedělích a svátcích je

příplatek 50%. Dopravné si účtujeme 5 Kč/km.

Cena za mytí oken se pohybuje v rozmezí 110 – 250 kč za okno dle

velikosti, typu a vybavenosti oken.

Úklid po oslavě: 1 000 - 3 000 Kč

Čistění koberců a čalounění: 20 - 40 Kč za m²

Žehlení: 300 Kč / hod.

Proto doručujeme nás kontaktovat a nechat si zpracovat konkrétní

nabídku, která odpovídá vašim požadavkům.

Cena mytí oken za m² se může v České republice lišit v závislosti na

několika faktorech, jako jsou lokalita, výška budovy, počet oken, a zda se

jedná o standardní mytí nebo speciální údržbu. Obecně se cena může

pohybovat od 30 do 100 Kč za m².



Cena za mytí oken se pohybuje v rozmezí 110 – 250 kč za okno dle

velikosti, typu a vybavenosti oken.


